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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Алексей Сорокин (2001) -- МО РУЗА  1

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5   21.5 32.25 32.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0   24.0 40.80 73.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 33.60 106.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 139.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 49.50 189.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   23.0 55.20 244.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 295.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 34.50 329.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 55.00 384.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 8.006.9818.5Сумма KT:

Диор Слипка (2001) -- Юность Москвы  2

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   22.5 33.75 33.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 68.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 1 1.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 33.00 101.60  Из задней стойки ½ оборота назад

303C 1 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 129.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 46.20 176.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 225.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 44.85 270.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

105C 1 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 317.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 50.70 367.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.5718.7Сумма KT:

Дмитрий Белов (2001) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.0 7.5   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5   23.0 34.50 68.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 97.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 34.00 131.30  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 174.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5   20.0 52.00 226.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 50.40 276.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 40.25 316.85  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 47.50 364.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.706.6218.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Проничкин (2001) -- Невская Волна  4

103B 1 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 38.25 38.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 40.50 78.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 109.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 34.85 144.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   19.0 41.80 186.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 50.40 237.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 280.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 43.70 323.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 36.75 360.65  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.6718.2Сумма KT:

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Юность Москвы  5

401B 1 1.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 33.75 33.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 34.00 67.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 37.40 105.15  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 1 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 38.00 143.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 1 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5   20.5 43.05 186.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 1 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 7.5   20.5 49.20 235.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 279.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303B 1 2.4 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 30.00 309.80  Из передней стойки 1½ оборота назад

5225D 1 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 49.95 359.75  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.4418.9Сумма KT:

Илья Смирнов (2000) -- Кристалл Электросталь  6

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 32.25 32.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 67.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 34.40 102.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 34.00 136.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 48.40 184.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 235.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 53.30 288.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5   16.5 37.95 326.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 30.00 356.40  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.5818.4Сумма KT:

Георгий Плеханов (2000) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  7

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 33.75 33.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5   17.0 28.90 62.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 31.20 93.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5   16.0 27.20 121.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5233D 1 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 45.00 166.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 49.20 215.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5   18.5 48.10 263.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 40.25 303.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 42.90 346.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.1618.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Украинец (2000) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  8

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 32.25 32.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 66.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 31.20 97.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 130.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 36.30 166.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 45.60 212.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 38.40 250.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 37.70 288.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

203B 1 2.3 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 46.00 334.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.1718.4Сумма KT:

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна  9

101B 1 1.3 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 20.80 20.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 52.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 80.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 41.80 121.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0   17.0 37.40 159.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 1 3.1 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 40.30 199.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 48.10 247.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.5 5.0 4.5   17.0 39.10 286.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 45.00 331.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.7219.5Сумма KT:

Александр Гарцев (2001) -- Москва  10

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401C 1 1.4 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 28.00 58.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 21.75 80.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 111.55  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 34.20 145.75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   12.0 28.80 174.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 40.70 215.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 33.00 248.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 286.05  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.7116.8Сумма KT:

Семен Толкачев (2001) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  11

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 58.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 5.0 6.5 6.0 5.5   17.5 28.00 86.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 122.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 31.90 154.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 28.60 182.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 3.5 4.0 4.0 3.0 3.0   10.5 25.20 208.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 241.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 34.65 275.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.3617.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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